1.11.9

[Here there is a Greek text. Sorry, it is not yet in the Library.]

1.11.10

[Here there is a Greek text. Sorry, it is not yet in the Library.]

1.12.0. De his qui ad ecclesias confugiunt vel ibi exclamant. 

1.12.1 

Imperatores Arcadius, Honorius . Iudaei, qui reatu aliquo vel debitis fatigati simulant se christianae legi velle coniungi, ut ad ecclesias confugientes evitare possint crimina vel pondera debitorum, arceantur nec ante suscipiantur, quam debita universa reddiderint vel fuerint innocentia demonstrata purgati. * ARCAD. ET HONOR. AA. ARCHELAO PRAEF. AUGUSTALI. *<A 397 D. XV K. IUL. CONSTANTINOPOLI CAESARIO ET ATTICO CONSS.> 

1.12.2 

Imperatores Honorius, Theodosius . Fideli ac devota praeceptione sancimus nemini licere ad sacrosanctas ecclesias confugientes abducere: sub hac videlicet definitione, ut, si quisquam contra hanc legem venire temptaverit, sciat se ad maiestatis crimen esse retinendum. * HONOR. ET THEODOS. AA. IOVIO PP. *<A 409 D. K. APRIL. RAVENNAE HONORIO VIII ET THEODOSIO III AA. CONSS.> 

1.12.3

[Here there is a Greek text. Sorry, it is not yet in the Library.]

1.12.4

Imperatores Theodosius, Valentinianus . Si servus cuiusquam ecclesiam alteriave armatus nullis hoc suspicantibus inopinatus inruerit, exinde protinus abstrahatur vel certe continuo domino vel ei, unde eum tam furiosa formido proripuit, indicetur eique mox abstrahendi copia non negetur. 

1. Sed si armorum fiducia resistendi animos insania impellente conceperit, abripiendi extrahendique eum domino, quibus potest id efficere viribus, concedatur. Quod si illum etiam confici in concertatione pugnaque contigerit, nulla erit eius noxa nec conflandae criminationis relinquetur occasio, si is, qui ex statu servili in hostilis et homicidae condicionem transiliit, occisus sit.  * THEODOS. ET VALENTIN. AA. HIERO PP. *<A 432 D. V. K. APRIL. CONSTANTINOPOLI VALERIO ET AETIO CONSS.> 

1.12.5 

Imperator Marcianus . Denuntiamus vobis omnibus, ut in sacrosanctis ecclesiis et in aliis quidem venerabilibus locis, in quibus cum pace et quiete vota competit celebrari, abstineatis omni seditione. Nemo conclamationibus utatur, nemo moveat tumultum aut impetum committat vel conventicula collecta multitudine in qualibet parte civitatis vel vici vel cuiuscumque loci colligere aut celebrare conetur. Nam si quis aliquid contra leges a quibusdam sibi existimet perpetrari, liceat ei adire iudicem et legitimum postulare praesidium. Sciant sane omnes, quod, si quis contra huius edicti normam aut agere aliquid aut seditionem movere temptaverit, ultimo supplicio subiacebit. * MARCIAN. A. AD POP. *<A 451 D. III ID. IUL. CONSTANTINOPOLI MARCIANO A. CONS.>